ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

EDITAL DE LOCAL DE PROVAS E ENSALAMENTO

A Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, Lei Complementar

n°034/2013 e Lei Complementar n° 036/2014, resolve tornar público o presente Edital de Local de

Provas e Ensalamento, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas neste Edital.

Art. 1° A Prova Objetiva será realizada no dia 16 DE AGOSTO, no período da MANHÃ,
HORÁRIO LOCAL, na cidade de CACHOEIRAS DE MACACU-RJ, conforme quadros demonstrativos
constantes dos parágrafos subsequentes.

Art. 2º Consta no Anexo I, o Ensalamento do local de aplicação de Provas, para os
candidatos que realizarão as provas no COLÉGIO MUNICIPAL PROF. CARLOS BRANDÃO,
Conforme abaixo:

DATA HORÁRIO LOCAL DE PROVA  ENDEREÇO CARGOS

16/08/2015

Abertura dos portões: 08h

Fechamento dos portões: 08h45min

Início da aplicação das provas: 09h

Término das Provas: 12h

COLÉGIO MUNIC.

PROF. CARLOS

BRANDÃO

Praça Manoel Diz

Martinez, Nº 58

Centro

- Aux. Serviços Gerais
- Técnico Legislativo
- Tesoureiro

Art. 3º Consta no Anexo II, o Ensalamento do local de aplicação de Provas, para os
candidatos que realizarão as provas no ESCOLA MUNICIPAL SÃO FRANCISCO DE ASSIS,
conforme abaixo:

                              ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU

Os candidatos deverão comparecer ao local de prova, com no mínimo 01h (uma hora) de
antecedência, munidos de caneta de tinta azul ou preta e documento oficial, original com foto.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural da

Câmara Municipal, e no endereço eletrônico www.camaracachoeirasdemacacu.rj.gov.br e

www.mgaconcursospublicos.com.br.

Cachoeira de Macacu, 11 de Agosto de 2015.

CARLOS DE MELO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

DATA HORÁRIO LOCAL DE PROVA ENDEREÇO CARGOS

16/08/2015

Abertura dos portões: 08h

Fechamento dos portões: 08h45min

Início da aplicação das provas: 09h

Término das Provas: 12h

ESCOLA MUNIC.

SÃO FRANCISCO

DE ASSIS

Rua Osvaldir Vicente

Siqueira, Nº 323 Bairro

Papucaia

- Gestor de Almoxarifado e Patrimônio
- Gestor de Recursos Humanos
- Motorista
- Recepcionista
- Técnico em Contabilidade
- Técnico em Controle Interno
- Técnico em Informática

http://www.camaracachoeirasdemacacu.rj.gov.br/
http://www.mgaconcursospublicos.com.br/